POINTS DE S5ERVICE

Arret

Arret

Arret

Arret
Arrét

Arret

Arret

Arret

Arret

Arrét
Ecole

Arret

Ecole

A 16
A3l
A391
A304
A3G2
A393
A39
AB21
A 361
ADTH
026

A 05
004

(16) face au 565 MNoél

(33) prés du 200 Régnault

(39 1) Coin Roméo-Vachon / J.Méthot
(39 4) Coin Pére-Conan/Pierre Migneault
(39 2) Entre le 9 et 13 Romeéo-Vachon
(39 3) Entre le 80 et 84 J. Méthot

(39) Entre le 33 et 35 Pére Painchaud
(82 1) Entre 55 & 59 Petitpas

(36 1) Parc Devost sur rue Vaillancourt
{01 1) Prés du 143 Holliday

Ecole Maisonneuve

(05) Face au 4 Deraps

Ecole du Boisé

Heure
1152
11:56
11:59
12:00
12:02
12:03
12:05
12:08
12:10
12:12
12:15
12:18
1220



