POINTS DE	SERVICE .		
			Heure
Arrêt	A 16	(16) face au 565 Noël	11:52
Arrêt	A 33	(33) près du 200 Régnault	11:56
Arrêt	A 39 1	(39 1) Coin Roméo-Vachon / J.Méthot	11:59
Arrêt	A 39 4	(39 4) Coin Père-Conan/Pierre Migneault	12:00
Arrêt	A 39 2	(39 2) Entre le 9 et 13 Roméo-Vachon	12:02
Arrêt	A 39 3	(39 3) Entre le 80 et 84 J. Méthot	12:03
Arrêt	A 39	(39) Entre le 33 et 35 Père Painchaud	12:05
Arrêt	A 82 1	(82 1) Entre 55 & 59 Petitpas	12:08
Arrêt	A 36 1	(36 1) Parc Devost sur rue Vaillancourt	12:10
Arrêt	A 01 1	(01 1) Près du 143 Holliday	12:12
École	026	École Maisonneuve	12:15
Arrêt	A 05	(05) Face au 4 Deraps	12:18
École	004	École du Boisé	12:20
